
 
КОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

від 30.04.2024                                   м. Костянтинівка                                                   № 265-р 

 

Про перейменування вулиці Чайковського у місті Костянтинівка 

Краматорського району Донецької області 

 

Відповідно до Указу Президента України від 10.04.2022 № 225/2022 «Про утворення 

військової адміністрації», постанови Верховної Ради України від 18.07.2022 № 2397-IX «Про 

здійснення начальниками Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської міських 

військових адміністрацій Краматорського району Донецької області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», розпорядження начальника міської військової адміністрації від 

04.12.2023 № 162-ос «Про кадри», керуючись статтями 10, 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про засудження та заборону 

пропаганди російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 № 989 «Про затвердження Порядку проведення 

громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать 

фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій», Положенням про порядок найменування та перейменування вулиць, 

провулків, площ, скверів та інших об’єктів  на території міста Костянтинівки, затвердженим 

рішенням Костянтинівської міської ради від 27.10.2016 № 6/70-1270, розпорядженням 

начальника міської військової адміністрації від 11.09.2023 № 399-р «Про проведення 

громадського обговорення щодо перейменування вулиць, провулків, проспектів, площ 

Костянтинівської міської територіальної громади», пунктом 2 розпорядження начальника 

міської військової адміністрації від 15.04.2024 №228-р «Про перейменування вулиць та 

інших об’єктів топоніміки, демонтаж пам’ятників та пам’ятних знаків у населених пунктах 

Костянтинівської міської територіальної громади Краматорського району Донецької області 

за результатами проведення громадського обговорення», розглянувши пропозиції жителів 

громади, враховуючи подання комісії з упорядкування найменувань вулиць, провулків, 

проспектів, площ, парків, скверів, інших об’єктів, демонтажу пам’ятників та пам’ятних 

знаків, розташованих на території Костянтинівської міської територіальної громади, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Перейменувати вулицю Чайковського на вулицю Всеволода Нестайка в місті 

Костянтинівка Краматорського району Донецької області.  

 

 



2 

 

2. Управлінню комунального господарства Костянтинівської міської ради 

(ШУЙСЬКИЙ) організувати та здійснити відповідні заходи по заміні табличок та покажчиків 

дорожнього руху, пов’язаних із перейменуванням вулиці відповідно до норм чинного 

законодавства. 

 

3. Міському фінансовому управлінню Костянтинівської міської ради (МОРГУНОВА) 

передбачити кошти на зазначені заходи в межах планових  призначень. 

 

4. Відділу архітектури і містобудування Костянтинівської міської ради (ОЗЕРНА): 

     4.1. Забезпечити подання відповідних документів до Державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» щодо внесення відповідних змін до словників 

Державного реєстру прав по Костянтинівській міській територіальній громаді 

Краматорського району Донецької області; 

         4.2. Довести це розпорядження до зацікавлених організацій, служб, установ, 

підприємств територіальної громади з метою використання в роботі. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. начальника Костянтинівської міської  

військової адміністрації Краматорського 

району Донецької області                                                                      Сергій ГОРБУНОВ 

 
 


